
Referat Klubbmøte Surfski 

Sted:  Teams 
Tid:  Tirsdag 12. desember, kl. 19:00-21:00 
 

Deltok: Bengt Adele (TKS og Risør), Marit Nilsen (TKS og Stavanger), Bente Solberg (TKS og BSI), 

Kristian Hermansen (TKS og Arendal), Gunnar Lille (Asker skiklubb/Kajakk), Christin Larsen (BSI), Jan 

Reyer Elders (Drøbak KK), Asgeir Fosvold (FROSK), Morten Nyborg (Haugesund KK), Vegard Andersen 

(Oslo KK), Liv Janne Nergaard og Terje Iversen (Stavanger KK) og Sven Nordby Anderssen (GS NPF). 

Agenda 

• Innkallingen 
Representanten fra Haugesund KK, Morten Nyborg, ønsket en bredere informasjon ut til 
surfski-miljøet på innkallingen enn de offisielle kanalene til klubbene. 
 

• Presentasjon fremmøtte og status klubbene 
Asker skiklubb/kajakk v/ Gunnar Lille. Et lite men voksende miljø for surski ut fra gruppe 
flattvanns-padlere. Arrangere et løp 19. oktober i forbindelse med klubb-jubile.  
Arendal KK v/ Kristian Hermansen. En liten gruppe + 50 som er en kjerne for surfski i 
klubben. 
BSI v/ Christin Larsen. En liten hard kjerne som er i gang. 
Drøbak KK, v/ Jan Reyer Elders. Fått opp en gjeng som også arrangerte Oslo Downwind i 
august. 
Fredrikstad og Sarpsborg KK (FROSK), v/ Asgeir Fosvold. Ganske alene i klubben, men en 
gryende interesse i klubben. 
Haugesund KK v/Morten Nyborg. 6-8 stk. og voksende miljø. Arrangerte Haugesund 
Downwind i 2023. 
Oslo KK, v/Vegard Andersen (oppmann surfski) 
Risør Ro- og padlelubb, v/Bengt Adeler. En aktiv klubb på Hav, men ganske alene som Surfski 
padler. 
Stavanger KK, v/ Liv Janne Nergaard og Terje Iversen, Faste treninger også innendørs på 
vinteren. Månedlig klubb-løp (Rottereset) og arrangerte Stavanger Downwind høst 2023. 
 

• Konkurransereglementet 
Bygget på internasjonalt reglement. 
Oppdateringer og forslag til endringer sendes inn til sven.anderssen@padling.no  
 

• Tildeling av NC/NM gjøres primært på årlige klubbmøte 
Godkjenningsmyndighet tillegges NPF på NM og NC. 
På Klubbmøte inn mot sesongen 2023 var klubbene tilbakeholdende med å ta på seg et 
Norges Cup.  
For å etablere et Norges Cup bør det som et minimum kunne avholdes 3 arrangementer, 
dette kan også inkludere NM. 
Flere klubber etterlyser sterkere assistanse faglig, penger og mannskap for å trygge løp før en 
vil påta seg NC/NM status. 
TKS kan være behjelpelige i den faglige delen. På mannskaps siden har ikke forbundet et 
arrangør-mannskap å stille. Miljøene selv må stå for dette som i de andre disiplinene i NPF. 
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Ut fra gjennomgangen ser det ikke ut til at vi får etablert NC surfski for 2024. 
 
Foreløpig terminliste som følger: 

Dato Arrangement Arrangør Status (NM/NC) 

25-26/5 Haugesund Downwind Haugesund KK Klubb/regionsarr. 

10/8 Drøbak Downwind Drøbak KK NC! 
7-8/9 Sildodden Surfski Challange Risør Ro- og Pkl. NM/Nordisk 

21-22/9 Stavanger Downwind Stavanger KK Klubb/regionsarr. 

19/10 Asker Medvind race Asker 
Skiklubb/kajakk 

Prøveår 

 

• Tildeling Nordisk mesterskap 
Norge og NPF står som ansvarlig arrangør av Nordisk mesterskap i 2024.  
Det er ikke formelt tildelt noen klubb som teknisk arrangør av Nordisk.  
Risør Ro- og padleklubb er villig til å påta seg både NM og Nordisk.  
Forsamlingen ga sitt samtykke til at Risør blir arrangør av NM og Nordisk 2024. 
 

• Trenerkompetanse-informasjon og behovsavklaring klubbene 
I 2023 ble det avholdt 2 Trener 1 kurs. Et i Trondhjem KK og et i Haugesund. 
Ved en klubbgjennomgang ser ut til et behov for ett trener 1 kurs og også en trenersamling.  
 

• «Webtracking.se»  
På klubbmøte for sesongen 2023 konkluderte vi med å benytte Webtracking.se.  

Ulike arrangører benytter ulike systemer, og NPF har ingen krav til hvilket system arrangør 
skal benytte. 
Møtet ønsker en forklaring på hvorfor RS har sluttet med «panikk-knappen» 

 
• RaceManger 

Et system som skal være arrangørhjelp for samtlige disipliner i NPF. Henger litt etter planen 
for implementering. 
 

• Eventuelt 
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